南川环发〔2023〕35号

重庆市南川区生态环境局
关于确定并公布2022年度南川区环境信用评价区级参评企业名单的通知

各区级参评单位：
为深入推进环境信用体系建设，根据《重庆市生态环境局办公室关于开展2022年度企业环境信用评价工作的通知》（渝环办〔2023〕15号）相关要求，现将符合参评条件的43家企业纳入2022年度南川区环境信用评价区级参评企业单予以公布。请各参评单位务必重视此项工作，认真做好相关准备，待评价工作正式启动后，于20个工作日内通过登录http://www.环境信用.com/，在“信用评价”专栏按评价指标要求逐项提供相关信息和佐证资料，并及时反馈本单位环境信用联络专员相关信息。评价工作启动时间择日另行公布。
特此通知。

附件：2022年度南川区环境信用评价区级参评企业名单

重庆市南川区生态环境局
                    2023年7月24日

（联系人：汪涛；联系电话：15696789982）
（此件公开发布）
— 1 —

附件
2022年度南川区环境信用评价区级参评企业名单

	序号
	企业名称
	参评级别
	备注

	1
	南平镇污水处理厂
	区级

	2
	水江镇污水处理厂
	区级

	3
	重庆川欣食品有限公司
	区级

	4
	重庆顶典化工有限公司
	区级

	5
	重庆斗大混凝土有限公司
	区级

	6
	重庆港富混凝土有限公司
	区级

	7
	重庆厚辉汽车配件有限公司
	区级

	8
	重庆科瑞东和制药有限责任公司
	区级

	9
	重庆鸣金橡胶制品有限公司
	区级

	10
	重庆市锦随建材有限责任公司
	区级

	11
	重庆市凯守建材有限公司
	区级

	12
	重庆康世德源科技实业有限公司
	区级

	13
	重庆市明焱矿产品有限责任公司
	区级

	14
	重庆海塑南邦铝业有限公司
	区级

	15
	重庆市南川区白塔水泥制造有限责任公司
	区级

	16
	重庆赛卓机械制造有限责任公司
	区级

	17
	重庆市南川区裕华玻璃制瓶有限公司
	区级

	18
	重庆市轩瑞食品有限公司
	区级

	19
	重庆市友静建材有限公司
	区级

	20
	重庆市渝牧食品有限公司
	区级

	21
	重庆市渝特矿业有限责任公司
	区级

	22
	重庆市众通建材有限公司
	区级

	23
	重庆特珍食品有限公司
	区级

	24
	重庆西友新型墙体材料有限公司
	区级

	25
	重庆科朗机动车制动器有限公司
	区级

	26
	重庆市泰日建材有限公司
	区级

	27
	重庆祥磊建材有限责任公司
	区级

	28
	重庆铝器时代科技有限公司
	区级

	29
	重庆隆富远大建筑科技有限公司
	区级

	30
	重庆信达可恩集团有限公司
	区级

	31
	重庆蓝保新型建材有限公司
	区级

	32
	重庆优钛实业有限公司
	区级

	33
	重庆市嘉能矿业有限公司
	区级
	新增

	34
	重庆市金癸陶瓷有限公司
	区级
	新增

	35
	重庆众通南一混凝土有限公司
	区级
	新增

	36
	重庆味轩州食品有限公司
	区级
	新增

	37
	重庆映秀科技有限公司
	区级
	新增

	38
	重庆恒亚铝业有限公司
	区级
	新增

	39
	重庆中望实业有限公司
	区级
	新增

	40
	重庆致远建材加工有限责任公司
	区级
	新增

	41
	重庆市南川区水河建材有限公司
	区级
	新增

	42
	重庆康莱尔环保科技有限公司
	区级
	新增

	43
	重庆安天下水处理有限公司
	区级
	新增

[bookmark: _GoBack]

	重庆市南川区生态环境局办公室            2023年7月24日印发

— 2 —